
Turnusová výuka na 2. stupni od 30.11.2020 

 

TÝDEN PREZENČNÍ VÝUKA DISTANČNÍ VÝUKA 

Lichý 
6.A, 7.A, 8.A, 8.C 

9.A, 9.B 
6.B, 7.B, 7.C, 8.B  

Sudý 
6.B, 7.B, 7.C, 8.B 

9.A, 9.B 
6.A, 7.A, 8.A, 8.C 

 

 

 

 

Školní družina 

- provoz od 6.00 do 7.40 hodin a od 12.00 do 16.00 hodin 

- 5 oddělení podle ročníků, žáci mají neustále nasazené roušky!!!  

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 

Vychovatelka 
Inderková 
Urbánková 

Ve špičce TU 
Bartuňková Doláková Šplíchalová 

RÁNO Černá 
PO Fričová 

ÚT, PÁ 
Havlínová 

ST, ČT Kyprá 

Místnost 1.C 5.B Hlavní družina 5.A 2.A 

 

 

Náboženství 

 

 

Lichý týden: 1.C, 2.A, 3.B, 4.A, 4.B 

 

Sudý týden: 1.B, 2.B, 3.A, 5.A, 5.B 

 

 

  



Školní jídelna 

Lichý týden:  

 

 

Komentář:  

a) 1.-5. třídy chodí na obědy tak, jak byly zvyklé z doby PŘED. 

b) 6. a 7. třídy končí o 5 minut dřív – podle možností také začínají poslední hodinu o 5 minut dřív 

(zkrácením přestávky).  

c) 8. a 9. třídy končí se zvoněním, v pondělí a v pátek je vhodné, aby se deváté třídy zdržely cca o 5 

minut déle ve třídě (úklid atp.), aby nebyl ve frontě přetlak.  

d) Ve frontě na obědy se třídy nepromíchávají, dovede se vždy CELÁ třída pohromadě a mezi 

jednotlivými třídami ve frontě se udržují dvoumetrové rozestupy. Prosím, hlídejte si, aby vám při 

odvádění na oběd třída „nevlála“ po celé dlouhé chodbě, ať se žáci drží pohromadě! Musíme 

minimalizovat riziko míchání a setkávání se dětí z různých tříd.  

e) Dozor na obědě hlídá, aby v jídelně bylo jen tolik dětí, kolik se může posadit. Kapacita židlí by měla 

být dostatečná, stále platí max. 4 židle u stolu. Pokud by se stalo, že žáci s podnosy postávají mezi 

stoly a nemají se kam posadit, je nutné pozastavit výdej obědů a počkat, až se uvolní místo.  

 

 
11.30-
11.45 

11.45-
12.30 

12.30-
12.40 

12.35-
12.45 

12.40-
13.25 

13.25-
13.35 

13.35-
13.50 

PO 
2.A 
2.B  

12.15: 
1.A 
1.B 

5.A 
5.B  

1.C 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.A 
7.A 
 

8.A 
8.C  
9.A 
9.B  

ÚT 
2.A 
2.B  

1.A 
1.B 
1.C 

5.A 
5.B  

8.A 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.A 
7.A 
 

8.C  
9.A 
9.B 

ST 
2.A 
2.B  

1.C 
 
12.15: 
1.A, 1.B 

5.A 
5.B 

8.C 
 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.A 
7.A 
 

8.A  
9.A 
9.B 

ČT 
2.A 
2.B  

1.A 
1.B 
1.C 

5.A 
5.B 

9.A 
9.B 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.A 
7.A 
 

8.A 
8.C  
 

PÁ 
2.A 
2.B  

1.A 
1.B 
1.C 

5.A 
5.B 

 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.A 
7.A 
 

8.A 
8.C  
9.A 
9.B 



Školní jídelna 

Sudý týden: 

 

Komentář:  

a) 1.-5. třídy chodí na obědy tak, jak byly zvyklé z doby PŘED. 

b) 6. a 7. třídy končí o 5 minut dřív – podle možností také začínají poslední hodinu o 5 minut dřív 

(zkrácením přestávky).  

c) 8. a 9. třídy končí se zvoněním, uklidí třídu a pomalu odcházejí na oběd, aby se zejména v PO, ST a 

PÁ nezacpala jídelna. Toto neplatí pro dny, kdy mají odpolední výuku – tam je naopak potřeba být na 

obědě včas!  

d) Ve frontě na obědy se třídy nepromíchávají, dovede se vždy CELÁ třída pohromadě a mezi 

jednotlivými třídami ve frontě se udržují dvoumetrové rozestupy. Prosím, hlídejte si, aby vám při 

odvádění na oběd třída „nevlála“ po celé dlouhé chodbě, ať se žáci drží pohromadě! Musíme 

minimalizovat riziko míchání a setkávání se dětí z různých tříd.  

e) Dozor na obědě hlídá, aby v jídelně bylo jen tolik dětí, kolik se může posadit. Kapacita židlí by měla 

být dostatečná, stále platí max. 4 židle u stolu. Pokud by se stalo, že žáci s podnosy postávají mezi 

stoly a nemají se kam posadit, je nutné pozastavit výdej obědů a počkat, až se uvolní místo.  

 
11.30-
11.45 

11.45-
12.30 

12.30-
12.40 

12.35-
12.45 

12.40-
13.25 

13.25-
13.35 

13.35-
13.50 

PO 
2.A 
2.B  

12.15: 
1.A 
1.B 

5.A 
5.B  

1.C 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.B 
7.B 
7.C 

8.B 
9.A 
9.B  

ÚT 
2.A 
2.B  

1.A 
1.B 
1.C 

5.A 
5.B  

8.B 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.B 
7.B 
7.C 

9.A 
9.B 

ST 
2.A 
2.B  

1.C 
 
12.15: 
1.A, 1.B 

5.A 
5.B 

 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.B 
7.B 
7.C 

8.B  
9.A 
9.B 

ČT 
2.A 
2.B  

1.A 
1.B 
1.C 

5.A 
5.B 

9.A 
9.B 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.B 
7.B 
7.C 

8.B 
 
 

PÁ 
2.A 
2.B  

1.A 
1.B 
1.C 

5.A 
5.B 

 

3.A 
3.B  
4.A 
4.B 

6.B 
7.B 
7.C 

8.B 
9.A 
9.B 



Výuka  

Neustále dbát na to, aby žáci měli nasazené roušky a neshlukovali se, a to ani na chodbách 

(na WC a zpět do třídy!). Větrání je samozřejmostí! 

 

1. stupeň 

- vyučuje se podle rozvrhu každý týden stejně 

- všechny hodiny, ve které se dělí třída na poloviny, jsou normálně dělené 

- v TV se nesmí cvičit – náhradní činnost je vycházka nebo práce ve třídě podle potřeby TU 

(kdo z třídních neučí TV ve své třídě, domluví se vždy s tělocvikářem, co bude třída dělat)  

- v HV se nesmí zpívat – náhradní činnost jsou poslechy, popř. jiná práce, která je potřeba se 

třídou udělat (opět platí pravidlo domluvy jako v případě TV)  

- hodiny AJ mají zvláštní režim – je domluven s Janou Fričovou, jejíchž hodin se týká – 

případné informace vám podá ona 

 

2. stupeň 

Platí zákaz cvičení v TV a zpěvu v HV – režim hodin domluven s vyučujícími těchto předmětů.  

Učíte-li v jazycích nebo volitelných předmětech skupiny složené z žáků různých tříd, platí 

pravidlo:  

- ve škole pracujete s tou částí skupiny, která má prezenční výuku. Zbytek na distanční výuce 

od vás dostane pokyn, co mají doma dělat a jak bude probíhat vyhodnocení úkolu – 

nevěnujete se jim přímo v té hodině, nastavujete práci na delší časový úsek, klidně na celý 

týden naráz. Pokud ale ve škole zůstane jen pár žáků a většina skupiny je doma, lze udělat 

hodinu online z učebny pro ty distanční a zapojit do ní těch pár, co jsou ve škole. 

 

Lichý týden: 

6.A 

- učí se normálně podle rozvrhu. 

- pozor na posun času u poslední hodiny kvůli obědům (viz tabulka Školní jídelna). 

7.A 

- většina předmětů normálně dle rozvrhu.  

- VRJ – Ky – 4 žáci, VNJ Št – 18 žáků, Be – 6 žáků. 

- VP – každý vyučující učí svoji skupinku žáků. 



8.A + 8.C 

- většina předmětů normálně dle rozvrhu.  

- první cizí jazyk normálně: 8.A – Ju, Ka, 8.C – Pr, Ju, Ka, Št. 

- druhý cizí jazyk – 8.A vždy celá v AJ 1, 8.C vždy celá v AJ 2. Pr, Ky, Sa, Šv učí (úkolují) každá 

svoje žáky 

- volitelné předměty: informace dostanou jednotliví vyučující přímo ode mě, je to složité, 

nelze rozepisovat. Na výuku VP budou čekat o přestávce všichni žáci té dané třídy v určené 

učebně (viz tabulka), vyučující si je rozdělí dle mých pokynů na začátku hodiny a odvedou do 

svých učeben. Připravte se na to, že budete vyučovat svůj volitelný předmět. 

 8.A 8.C 

PO ČJ M 

ST F Př 

ČT F Ch 

 

9.A + 9.B 

- většina předmětů normálně podle rozvrhu 

- první cizí jazyk: 9.A vždy celá v AJ 1, 9.B vždy celá v AJ 2. Pr, Ju, Ka, Št učí (úkolují) každá 

svoje žáky 

- druhý cizí jazyk: 9.A vždy v AJ 1, 9.B vždy v AJ 2 (skupina VNJ Sasková v chemii), střídají se u 

nich Ka, Ky, Št 

- volitelné předměty: informace dostanou jednotliví vyučující přímo ode mě, je to složité, 

nelze rozepisovat. Na výuku VP budou čekat o přestávce všichni žáci té dané třídy v určené 

učebně (viz tabulka), vyučující si je rozdělí dle mých pokynů na začátku hodiny a odvedou do 

svých učeben. Připravte se na to, že budete vyučovat svůj volitelný předmět. 

 

 9.A 9.B 

PO Z Př 

ÚT 2.h. ČJ Př 

ÚT 5.h. Ch M 

 


